
UCHWAŁA NR XXXIV/430/2021 
RADY GMINY SIEDLCE 

z dnia 24 czerwca 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości położonych w miejscowości Golice-Kolonia. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 litera „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r., poz. 1990 z późn. zm.), Rada Gminy Siedlce 
uchwala, co następuje:  

§ 1.  
Wyraża zgodę na sprzedaż w drodze przetargu nieograniczonego nieruchomości gminnych położonych 
w miejscowości Golice-Kolonia oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków jako działki: 

1. nr 80 o powierzchni 0,2113 ha, własność nieruchomości uregulowana jest w księdze wieczystej Nr 
SI1S/00125126/1; 

2. nr 81 o powierzchni 1,0225 ha, własność nieruchomości uregulowana jest w księdze wieczystej Nr 
SI1S/00057073/6. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siedlce. 
      

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
   
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Rymuza 

Id: 77600765-FF59-4A82-B63C-E8A215240F77. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


